Blachernarum ædes, I, 2.
 Bog quid significat, II, 12.
 Bogomilus lingua Mysorum quid dicitur, *ibid.* Bogomili maxime impii, I, 54. De Bogomita hæresi, et jejuniis, I, 423, 590.
 Bona Ecclesiarum πνευματικά nominantur, I, 59. Bona monasteriorum a Laicis non administrantur, I, 502.
 Bonifacius, I, 549. Bonifacius Zozimi papæ successor, I, 672.
 Bostræ episcopatus, I, 678.
 Bota quid sint, I, 250. Ex fidelium civitate tollenda, *ibid.*
 Botryos episcopatus, I, 147.
 Breve seu breviculum quid appellatur, I, 652. Breve apud Latinos quid significat, I, 582.
 Brevis quid, I, 652.
 Bromius Bacchi epitheton, I, 251.
 Brumalla, I, 250. Ex fidelium civitate tollenda, *ibid.* Qui in Brutorum concubitu suam impietatem profectur, etc. II, 117.
 De Bulgaris Ecclesia, I, 88.
 Bulla aurea quæ medicator appellata est, I, 510. Bulla aurea imperatoris Isaacii Angeli, I, 127. Bulla aurea Alexii, I, 335. Bulla aurea de immobilibus monasteriorum, I, 505 *et seq.*
 Bybli episcopatus, I, 147.
 De Bizacii episcopi, I, 626.
 Byzantium urbs a Severo obsessa, Perinthi subjecta, Constantinopolis dicta, I, 89.

C

Cæcus et muller pro se solis causas agunt, I, 210.
 Cæcus et sardi ne sint episcopi, I, 51. De cæcos et claudos irridentibus, I, 57.
 Cædis peccati divisio, II, 160. Cædem involuntariam ex effectu ostendi, II, 68. Cædem voluntariam a proposito solo judicari, II, 68. De eadem involuntaria, II, 61. De cædis in bello, II, 69. De voluntariis cædis, I, 599. De involuntariis cædis, I, 598.
 Cæsarea Palæstina metropolis, I, 66.
 Calendæ quid sint, I, 250. De calendarum festo tollendo apud fideles, I, 250.
 De sacro Calice, I, 192. De insumentibus sanctum calicem in proprium usum, I, 549.
 Callieratim vicus, I, 252.
 Callinice Pauli Samosatani mater, I, 82.
 Calocenes Thebarum metropolitani, I, 152. Rjæ æternum monumentum, et quo nomine elagendæ gratia, *ibid.*
 Calotychus in (heronesi regione, I, 182.
 Calumnia fit tribus modis, I, 665.
 De Campsorymæ clerici segregatione, I, 525.
 Canalis quid, I, 507.
 Qui Cavere debent in Ecclesia, I, 459.
 Canisica, I, 5.
 Canones obsignati in synodo vi. in Trullo, I, 158.
 De non horrentibus supplicium quod a sacris canonibus intentatur, sed iis insultant, I, 549.
 Canones ad id quod est animæ utilius exponendi, non ad id quod est dissolutius et indifferentius, I, 184. De canonibus lxxxv apostolorum firmiter retinendis, I, 153.
 De canonibus sanctorum Patrum observandis, I, 111. Solum lxxxv canones apostolorum legendi, alii non curandi, etiamsi apostolorum dicantur, I, 56.
 Canonica Scripturæ quæ, I, 549. Præter canonicas Scripturas nihil in ecclesia legatur sub nomine divinarum Scripturarum, I, 549. Canonica traditio quæ, I, 295. Canoniarum constitutionum descriptiones sunt testimonia, et ad recte se gerendum instituta sacerdotibus data, I, 584. Canonici qui dicantur, II, 57. Canoniarum fornicationes pro matrimonio non reputantur, *ibid.*
 Canticles spiritualibus, hymnis, et psalmis fuit Pasche dies celebrandi, I, 256.
 De Cantorum licentia ducendi uxores, I, 16, 536. Cantori non licet diversæ a recta opinionis uxorem ducere, I, 129. De cantoribus etiam non tonsis apud Armenos, I, 194. Præter canonicos cantores qui ambonem ascendunt, et ex codice cantant, non debent alii canere in Ecclesia, I, 459. Cantus in Ecclesia humilis esse debet, I, 245.
 De adornantibus Capillos ad detrimentum viventium, I, 275.
 De Captivos ex barbaris fugientes vi detinentibus, II, 51. Captivorum aliquid restitutum qui acquirunt, Deo sunt in via, II, 27.
 Capus synodus, I, 574.
 Carchedon est provincia Africa, I, 500.
 De Carne vescentibus, I, 51. Si quis eam qui carnem

præter sanguinem. et idolothymum, et suffocatum cum pietate et fide comedit, condemnat, etc., I, 417. Carnes ad altare non afferendæ, I, 2. Carnes in sanguine animæ solum comedere prohibetur, I, 41. A carnium esu importuna abstinentia, I, 60. De coquentibus in altari carnium membra, et sacerdotibus frusta offerentibus, I, 277. Carnium membra in altarihus coquere apud Christianos omnino prohibitum, I, 278. A carnibus abstinendum non est propter abominationem, I, 54. De iis qui a carnibus abstinent, I, 389.

Carthago est pars Carchedonis, I, 509. Carthaginiensis episcopo licet, unde velit, clericum ordinare, I, 587. Carthaginiensis synodus cui præfuit magnus Cyprianus, I, 563. Carthaginiensis episcopi privilegium, I, 176. Ut ab episcopo Carthaginiensi nomine omni episcoporum scribantur, et subscribantur litteræ, quoties opus fuerit, I, 621. Carthaginienses Afrî dicti, I, 567.

De Comedentibus caseum in Sabbatis et Dominicis sanctæ Quadragesimæ, I, 224. Caseorum et carniû ad altare illatio malo consilio, I, 2.

De se Castrantibus aut alios, aut mandantibus, I, 546. Castrati eunuchorum genus qui dicantur, I, 15. Castrati aliquando ad sacros ordines admitti, aliquando non, I, 15. De castratione, I, 687. De castratis excisis, etc. in clerum promovendis, aut non, I, 58.

Castrum quid, I, 15.

Catechumeni procedite, I, 405; II, 167. Catechumeni qui dicantur, I, 461. Catechumenus, si in Dominicum ingrediens, in catechumenorum ordine steterit: is peccat, etc., I, 405. An catechumenus infirmus, emotus mentis factus, debet baptizari, II, 166. De catechumeno sacramentorum participo facto, et nondum baptizato, II, 165.

De catechumeno a dæmone correpto, an debet baptismum accipere, II, 165. Catechumenorum duo ordines, I, 75. De catechumenis lapsis, I, 74. De catechumenis, qui Christum abnegarunt et reversi sunt, I, 695. De catechumenis, I, 274. De habitantibus in iis cum suis uxori- bus, *ibid.*

Cathari Novatiani dicti, I, 69. De Catharis, et eorum baptis- mo, II, 47. Cathari, Encratitæ, Hydroparastatæ, et Apotactitæ uni calculo subjecti, II, 48. De Catharis ad Ecclesiam accedere volentibus, II, 174.

Cathedra ad quid constituitur in edito et sublimi tem- pli loco, I, 58.

Caupona clericis interdicta, I, 56. Caupona quibuscun- que clericis interdicta, I, 461. Cauponas intra sanctos ambitus extruere prohibitum est, I, 216. Cauponiam tabernam clerico habere non licet, I, 167. Cauponatores librorum qui sint, I, 258.

Causæ pecuniariæ cur privatæ nominatæ, I, 91. Causæ criminales quæ dicantur, I, 95, 355. Ne causas age- rent qui sacris initiati sunt. Joannis patriarchæ promul- gatio, I, 535. In causis sacerdotum examinandis quot episcopi adesse debent, I, 529.

Celestinus Romanus papa, I, 99. Ad Celestinum epi- stola synodi Africanæ, I, 675.

De sententibus cum Celestio, I, 99, 101. Celestii im- pia dogmata, I, 99. Pro Celestio Celestini nominis er- ror, *ibid.*

De cellas ædificantis in desertis, I, 533. Statuimus neminem omnino propriam, etc. neque eam quæ dicitur cellula, nisi quis velit solus, etc., I, 206. In cellulis lo- cum non habentia, sed in monasteriis, I, 525.

Centesima usuræ quæ dicantur, I, 78.

Centuriones qui dicantur, I, 228.

De Ceram vel oleum offerentibus, I, 47.

De Cereis accendentibus, I, 252. Ad quid, *ibid.*

Certainen parturientem, et trahere differens, II, 13. De intrudentibus in certainem ejusmodi, *ibid.* Quique cer- tamina, II, 70.

Cessatio dat locum poenitentiæ, II, 129.

In Chalee quicumque vult in divinum adytum Domini nostri ingreditur, I, 259.

Chalcidis episcopi, I, 583.

Characterem dare extra dioccesim permissum, I, 9.

Charactere notari quid, I, 567.

Carchedon provincia Africæ, I, 509.

Charisii presbyteri sclerata dogmata, I, 103. De an- plectentibus ea, *ibid.*

Charitas e Deo est, I, 647. *Ædificat, ibid.*

Chartophylacium ut recte episcopum dici potest, I, 300. De Chartophylacis honore, II, 95. Potestate, I, 299. Chartophylacis sanctissimæ Ecclesiæ sedes, I, 8. Privilegia, *ibid.* De sede chartophylacis Constantinopoli- tani, I, 164.

Χαρποζία, I, 527.

Χαρποζία, I, 527. Pro electione, *ibid.* Pro manu impositione, *ibid.*

Chironia quid, I, 1. Unde dicta, *ibid.* Unde hoc no- men desumptum, *ibid.* Suffragium nominatur, *ibid.* Chironias in audientium præsentia fieri non oportet, *ibid.*

Χλωάτρυ quid, I, 57.

Cholaurus domum ad Maximi Cynci electionem conce- dens, I, 91.

Chorepiscopi suum modum scire, et sibi subjectas Ec- clesias administrare debent, I, 439. Chorepiscopi sunt quidem imitatione septuaginta, ut autem comministri, propter studium in pauperes, offerunt honorati, I, 415. Plura habent privilegia quam sacerdotes, I, 415. Chore- piscopus Urbani episcopi in sua diocesi constituitur, I, 440. De chorepiscopis, I, 112. De Chorepiscopis, et eo- rum privilegiis, I, 388. Quorum gradus exolevit, I, 389. Chorepiscopi officium suum transgredi non debent, I, 439. A quibus eliguntur, *ibid.* Chorepiscopi non licere presbyteros, vel diaconos ordinare; sed neque urbis pres- byteros in aliena parochia sine licentia episcopi, I, 388. Chorepiscoporum vita inculpata, I, 438. Privilegia, *ibid.* Choumell, I, 2.

Christa non potest esse apud hæreticos, I, 568. Christa a presbyteris fieri non debet, I, 519. Chriamatis con- fectio quid, I, 320. De sacro chrismate, I, 270.

Christus perfectus Deus et homo, I, 411. Christi sanc- tum corpus in quibusdam Ecclesiis in manu non tradi, I, 280. De sancta Christi resurrectione honoranda, I, 261. Christi cauponatores qui dicantur, II, 185. De Christi no- men negantibus, I, 40. Contra Dominum nostrum Christum impiæ voces, I, 514. De Christum negantibus, I, 693 et seq. De Christum negantibus et salutis mysterium transgressis, II, 125. De Christi resurrectione die tertio, I, 265. Et eam negantibus, *ibid.* Chryostomi in eos re- prehensio, *ibid.* Christi crucifixo- res in celebri templo cultum peragunt: discipuli Domini in crenaculo sunt inclusi, II, 183. Christum induerunt qui baptismum initiati sunt, I, 275 et seq. Eum imitari debent, *ibid.* De Christum sine vi negantibus, I, 71.

Homo Christianus quando aliquid non recte factum audiverit, debet hoc dicere communi spirituali Patri, et antisiti, I, 324. Christiano licet vitam asceticam eli- gere, I, 209. Christianum servum Judæus possidere civi- li lege prohibetur, I, 599. Christianum se dicere et quæ sunt Græcorum ostentare turpius est, I, 228. Christiani non debent frequentare cœmeteria vel martyria hæretico- rum, I, 457, 468. Christiani ad nuptias evites non de- bent ludicris intenti esse, II, 66. De eo qui recens factus est Christianus et fit sacerdos, I, 687. De Chris- tianorum infantibus bello captis a Scythiis, et Agarenis, I, 251. Qui Romanis divediti sunt, et baptizati, *ibid.* Qui nomen Christianorum sortiti sunt debent a Judæis in omnibus esse remoti, I, 41. Christianos judaizare non oportet, I, 465. De se Christianos fingentibus, et clancu- lum judaizantibus, I, 298. Christianos relicta Dei Eccle- sia non debere abire, et angelos invocare, I, 464. De Christianis oleum aut aliud in templum gentium inferentibus, I, 46. De Christianitatis exercitatione libera, I, 615.

Christophorus Ephesi metropolitanus, I, 577.

Chrysostomi verba de sacro calice pro vinum exhiben- do, I, 192. Chrysostomi verba si debent esse superiora his quæ a Chalced. syn. et Gang. definita sunt; quid om- nino dicent? etc., I, 416.

Chrysomalli aurea theologica dicta, I, 59.

De Ciborum differentia, II, 138. De cibis idolis immo- latis in ara Christianorum injectis, I, 577.

Circuitores ubi constituendi, I, 479. Qui sint, *ibid.*

De Circumcisione, I, 687. Multi vj ab Agarenis circum- cisi post poenitentiam recepti, I, 578.

Si qua Civitas, ab imp. innovata, etc., civiles ac publi- cos typos ecclesiasticarum quoque rerum ordo conse- quatur, I, 201. De ordine civitatum et provinciarum, I, 691.

Clarus in synodo iudex factus, I, 662.

De Claudis irridentibus, I, 37.

De SS. Apost. per Clementem Constitutionibus, I, 158. Adulteratis, *ibid.* Rejectis et cur, *ibid.* Clementis epi- stolæ duæ, et constitutiones, I, 56. Clementis consti- tutiones non divulgandæ, I, 56.

Cleri punitio propter populi insolentiam, I, 25. In cle- rum non introduci mulieres, aut quas, I, 62. Eos qui se- mel in clero constituti sunt, statuimus neque ad militia- m, etc., I, 538. In clerum non proveiantur criminis con- victi, I, 40. Qui examinatur in clero, cum vestibus laici examinandus, I, 310. Clero neminem annoverandum per pecunie largitionem, I, 522. Ex his qui non ducta uxore ad clerum promoti sunt, juvenis, etc., I, 16. A qui- bus jam in clero quedam infelicia, muliebria et risum

moventia fieri solita, I, 231. Cleros non dignos ordinare cogentes, I, 193. Etiam laicos, *ibid.*

Clerici ab uno episcopo ordinentur, I, 1. Clericos suos ex redditibus Ecclesiarum consolari debent episcopi, I, 3. Clericus episcopi defuncti bona surripere non oportet, II, 158. Et clerici ad virgines vel viduas non ingrediantur, I, 268. nisi, etc., *ibid.* Ut ex alieno monasterio susceptos nec clericos, nec monasterii praefectos ordinare liceat, I, 616. Inter clericos, acceas, et sacris initiatos cum mulieribus lavantes nulla differentia, I, 247. Non illi licere clericis cauponiam habere in aernam, I, 167. De clerico licere clericis cauponiam habere in aernam, I, 167. De clericis nomen negantibus, I, 40. Quae matrimonia clericum fieri vetant, I, 15. Derecipiente clericum ex alia parochia siue litteris demissoriis eius qui eum ordinavit, I, 77. De clerico ad matrimonium illicitum accersito, II, 168. Ut clericus pro proprio ipsorum iudicio non cogatur publice testimonium dicere, I, 596. Clericis qui cum scenicis ludicris et saltationibus comedunt, ut se corrigant admonito, I, 328 *et seq.* Externos clericos, et ignotos in alia civitate sine proprii episcopi commendatis litteris nusquam ullo modo ministrare, I, 129. Clericus praesentibus Ariano aut haereticis an debet orare, II, 167. De clericorum castigatione per magistratum, I, 347, 348. Clericus episcopi contumelia afflicti deponendus, I, 57. Clericus presbyterum vel diaconum injuria afficiens segregandus, *ibid.* Clericus in synagogam Judaeorum vel haereticorum ingressus ad orandum, deponendus, I, 41. Sub clericorum nomine etiam monachi continentur, I, 537. De clericis militiae vacantibus, I, 119. Si quis clericus in jurgio quempiam pulsaverit, etc., I, 42. Ex antiquis clericis qui descendunt ad quid cogant, I, 193. Ut filii clericorum gentilibus vel haereticis matrimonia non conjugantur, I, 546. De clericorum filiis, II, 255. De clericis ob crimina sua judicatis, II, 99. De clericis in alius civitatis Ecclesia non ordinandis, I, 137. De clerico percutiente, et occidente, I, 42. Saeculare ministerium clericorum ex dispensatione licitum, I, 538. Si clerici a propriis episcopis promoti, eos contemnunt, ne illic quidem maneat unde sedere noverunt, I, 536. Similiter et ad majores honores propter, etc. voluerint promoveri, etc., *ibid.*, 537 *et seq.* Clerici qui dicantur, I, 247. Clerici ex aurea Bulla, I, 193. De clericis ad martyrii certamine sua sponte profugentibus, II, 16. De clericorum liberatione ab omni extractione turpis lucri gratia quae ab antistitibus, qui locis praesunt, excogitatur, I, 291. Bulla aurea illis concessa, *ibid.* Et alia, *ibid.* *et seq.* Propter omne peccatum per clericos solum depositionem puniri, II, 109. De clericis per auri donationem in Ecclesia constituta, et gloriantibus, et alios contemnentibus, I, 293 *et seq.* De clericis peccatum ad mortem peccantibus, II, 91. Si quis clericus claudum, etc. irriserit, I, 37. De licentia clericorum, et quomodo, I, 358. De clericorum accusationibus, I, 93 *et seq.* De clericis ptochotrophorum et similibus se a proprio episcopo sublucentibus, I, 120. Omnes similiter clericos per solum depositionem seu lapsum, etc. puniri, siue sint ordinati ut presbyteri, etc., siue per solum characterem, etc., II, 109. Ne in cauponam versentur clerici nisi hospitio excepti, I, 567. De clericis contra canones secularibus negotiis se implicantibus, I, 537. Ut singulis annis ad synodum metropolitani veniant clerici, I, 540. De clericis qui condemnantur, I, 599. Clerici virtutis et honestatis exemplum esse debent, I, 187. De clericis qui civium magistratum potestati traduntur, I, 436. Si quis clericus inventus fuerit in sancto Dominico jejunare, praeterquam uno, et suo deponatur, I, 225. Clerici qui propter justas causas emigraverunt, debent in suas Ecclesias reverti quum cessat impedimentum, I, 176. De clericis tantum ex sacerdotali genere apud Armenios fieri solitis, et aliis erroribus, I, 195 *et seq.* De clericis sine mandato, aut etiam segregatis Constantinopolim se conferentibus, I, 132. De clericis qui non curant suam intra annum causam agere, I, 615. De clericorum depositione post condemnationem peccato convenientem, I, 525. Alieni clerici ab aliis nullo modo suscipiantur, I, 585. Clericus fidejubeus deponatur, I, 13. De clericorum appellationibus, I, 511. De clerico in duabus ecclesiis non collocando, I, 516. De clericis qui recenter uxoris ductis, cum nemo renuntiet, ordinauntur, II, 178. De alienis clericis inter magistratus seu officia assidentibus, et in eorum oratoris ministrantibus, I, 501. De clerico excommunicato ad alium episcopum confugiente, I, 501. De clerico fornicationis delato, II, 173. De clericis in quibusdam festis varias personas suscipientibus, I, 251. Clerici in quos nihil conferant, I, 347. Non esse lectorem nec dici clericum, qui in eorum templi non relatus est, sed solum habet consuetudinem, I, 193. Et ideo et licere in laicalem habitum transmutari, *ibid.* De clericorum turpi lucro, I, 79. Clerici